έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών 
ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.

Ο διαγωνισμός δεν υποδιαιρείται σε τμήματα σύμφωνα με την Διακήρυξη και για τη 
συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ποσού δύο 
χιλιάδων διακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (2.245,56€). 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι έξι (6) μήνες.

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Πράσινο Ταμείο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος & Ενέργειας και το Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» έτους 2020 στον Άξονα Προτεραιότητας 1 (Α.Π.1) «ΑΣΤΙΚΗ